（報告書様式）

  年  月  日

 おいしい山形推進機構事務局長 殿

                            報告者

住  所

電話番号

氏  名

おいしい山形普及宣伝資材使用（借受）報告書

下記のとおり資材を使用（借受）したので、報告します。

イベント（会議）名

場 所 ・ 日 時

使用（借受）資材名

数    量

添 付 書 類

（写真、資料等）